
Freundschaftschiessen 2022

Gesamtrangliste

Name Jg Kg Waffe F Punkte Punkte Sektionmmmm

1. Aeschlimann Edwin 1956 V 57(03) 1.00 928 928 Ochsenweid

2. Sager Richard 1953 V 90 1.02 885 902.7 Oberegg-Muolen

3. Friederich Daniel 1964 E 90 1.00 887 887 Oberegg-Muolen

4. Thür Peter 1954 V S 0.98 890 872.2 Rorschacherberg

5. Bissegger David 1996 E 90 1.00 867 867 Oberegg-Muolen

6. Graf Peter 1957 V 90 1.02 839 855.78 Ochsenweid

7. Utzinger Hanspeter 1962 V 90 1.02 832 848.64 Ochsenweid

8. Henggeler Stefan 1979 E 57(03) 0.98 862 844.76 Oberegg-Muolen

9. Enz Markus 1959 V 90 1.02 823 839.46 Ochsenweid

10. Bingesser Hans 1963 E 90 1.00 833 833 Oberegg-Muolen

11. Geldmacher Tobias 1983 E 90 1.00 833 833 Rorschacherberg

12. Stadtmüller Wolfgang 1960 V 90 1.02 794 809.88 Ochsenweid

13. Kempf Alois 1964 E 90 1.00 801 801 Oberegg-Muolen

14. Schildknecht Fabian 1994 E 90 1.00 801 801 Oberegg-Muolen

15. Wittwer Peter 1962 V 90 1.02 784 799.68 Oberegg-Muolen

16. Tarnutzer Hans 1940 SV 57(03) 1.01 789 796.89 Ochsenweid

17. Naef Fabienne 1991 E S 0.96 830 796.8 Oberegg-Muolen

18. Sauter Jules 1969 E S 0.96 827 793.92 Oberegg-Muolen

19. Heeb Josef 1963 E 90 1.00 784 784 Oberegg-Muolen

20. Stauffacher Anton 1953 V 90 1.02 767 782.34 Ochsenweid

21. Hostettler André 1982 E 57(03) 0.98 797 781.06 Oberegg-Muolen

22. Schildknecht Max 1962 V K 1.02 759 774.18 Oberegg-Muolen

23. Eigenmann Roland 1967 E 90 1.00 758 758 Oberegg-Muolen

24. Heeb Christian 2000 E 90 1.00 756 756 Oberegg-Muolen

25. Sauter  Sonja 1977 E 90 1.00 754 754 Oberegg-Muolen

26. Nieto Manuel 1955 V 90 1.02 735 749.7 Rorschacherberg

27. Suhner Michael 1969 E 90 1.00 744 744 Oberegg-Muolen

28. Wächtler Volkmar 1937 SV 90 1.03 719 740.57 Rorschacherberg

29. Zürcher Nino 1997 E 90 1.00 740 740 Oberegg-Muolen

30. Kempf Fabio 2001 E 90 1.00 737 737 Oberegg-Muolen

31. Sutter Sven 1971 E 57(02) 1.00 706 706 Rorschacherberg

32. Kempf Nadine 1998 E 90 1.00 690 690 Oberegg-Muolen

33. Häner Helmut 1944 SV 57(03) 1.01 669 675.69 Ochsenweid

34. Moser Willi 1950 SV 90 1.03 655 674.65 Ochsenweid

35. Lutz Werner 1941 SV 90 1.03 606 624.18 Rorschacherberg

36. Bischoffberger Beat 1984 E 57(02) 1.00 593 593 Rorschacherberg

37. Rick Hermann 1955 V 90 1.02 536 546.72 Rorschacherberg

38. Eigenmann Carola 1999 E 90 1.00 529 529 Oberegg-Muolen

39. Suhner Otto 1950 SV 90 1.03 509 524.27 Oberegg-Muolen

40. Hohermut Muriele 1981 E 90 1.00 512 512 Rorschacherberg

41. Hauser Ernst 1948 SV 90 1.03 449 462.47 Ochsenweid
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Sektionsrangliste Rorschacherberg

Name Jg Kg Waffe Punkte Sektionmmm 3

1. Thür Peter 1954 V S 4 872.2 Rorschacherberg

2. Geldmacher Tobias 1983 E 90 833 Rorschacherberg

3. Nieto Manuel 1955 V 90 749.7 Rorschacherberg

4. Wächtler Volkmar 1937 SV 90 740.6 Rorschacherberg

5. Sutter Sven 1971 E 57(02) 706 Rorschacherberg

6. Lutz Werner 1941 SV 90 624.2 Rorschacherberg

7. Bischoffberger Beat 1984 E 57(02) 593 Rorschacherberg

8. Rick Hermann 1955 V 90 546.7 Rorschacherberg

9. Hohermut Muriele 1981 E 90 512 Rorschacherberg

6177 Total Punkte

9 Anzahl Schützen

Sektionsdurchschnitt

6 Rorschacherberg

686.3744
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Sektionsrangliste Oberegg-Muolen

Name Jg Kg Waffe Punkte Sektionmmm

1. Sager Richard 1953 V 90 4 902.7 Oberegg-Muolen

2. Friederich Daniel 1964 E 90 6 887 Oberegg-Muolen

3. Bissegger David 1996 E 90 6 867 Oberegg-Muolen

4. Henggeler Stefan 1979 E 57(03) 6 844.8 Oberegg-Muolen

5. Bingesser Hans 1963 E 90 6 833 Oberegg-Muolen

6. Kempf Alois 1964 E 90 6 801 Oberegg-Muolen

7. Schildknecht Fabian 1994 E 90 6 801 Oberegg-Muolen

8. Wittwer Peter 1962 V 90 4 799.7 Oberegg-Muolen

9. Naef Fabienne 1991 E S 6 796.8 Oberegg-Muolen

10. Sauter Jules 1969 E S 6 793.9 Oberegg-Muolen

11. Heeb Josef 1963 E 90 6 784 Oberegg-Muolen

12. Hostettler André 1982 E 57(03) 6 781.1 Oberegg-Muolen

13. Schildknecht Max 1962 V K 4 774.2 Oberegg-Muolen

14. Eigenmann Roland 1967 E 90 6 758 Oberegg-Muolen

15. Heeb Christian 2000 E 90 6 756 Oberegg-Muolen

16. Sauter  Sonja 1977 E 90 6 754 Oberegg-Muolen

17. Suhner Michael 1969 E 90 6 744 Oberegg-Muolen

18. Zürcher Nino 1997 E 90 6 740 Oberegg-Muolen

19. Kempf Fabio 2001 E 90 6 737 Oberegg-Muolen

20. Kempf Nadine 1998 E 90 6 690 Oberegg-Muolen

21. Eigenmann Carola 1999 E 90 6 529 Oberegg-Muolen

22. Suhner Otto 1950 SV 90 3 524.3 Oberegg-Muolen

16898 Total Punkte

22 Anzahl Schützen

Sektionsdurchschnitt768.108
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Sektionsrangliste Ochsenweid

Name Jg Kg Waffe Punkte Sektionmmm

1. Aeschlimann Edwin 1956 V 57(03) 4 928 Ochsenweid

2. Graf Peter 1957 V 90 4 855.78 Ochsenweid

3. Utzinger Hanspeter 1962 V 90 4 848.64 Ochsenweid

4. Enz Markus 1959 V 90 4 839.46 Ochsenweid

5. Stadtmüller Wolfgang 1960 V 90 4 809.88 Ochsenweid

6. Tarnutzer Hans 1940 SV 57(03) 3 796.89 Ochsenweid

7. Stauffacher Anton 1953 V 90 4 782.34 Ochsenweid

8. Häner Helmut 1944 SV 57(03) 3 675.69 Ochsenweid

9. Moser Willi 1950 SV 90 3 674.65 Ochsenweid

10. Hauser Ernst 1948 SV 90 3 462.47 Ochsenweid

7673.8 Total Punkte

10 Anzahl Schützen

Sektionsdurchschnitt767.3800


